
Жәнібек ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 18 мамырдағы №50 "Жәнібек ауданында 
коммуналдық көрсетілетін қызметтерді ұсыну қағидаларын бекіту туралы" қаулысына 
өзгеріс енгізу туралы

Батыс Қазақстан облысы Жәнібек ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 2 маусымдағы № 55 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес, Жәнібек ауданының Заңына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жәнібек ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 18 мамырдағы №50 "Жәнібек ауданында
коммуналдық көрсетілетін қызметтерді ұсыну қағидаларын бекіту туралы"  қаулысына
өзгеріс енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған Жәнібек ауданында коммуналдық көрсетілетін 
қызметтерді ұсыну  бекітілсін".қағидалары
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Ж.Абдоловқа 
жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Сафималиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


